Aquisição de materiais de consumo diversos (materiais de limpeza, higiene e outros gêneros de 
consumo), para atender as necessidades desta Administração, conforme planilha de solicitações das diversas 
secretarias Municipais. 
ASSINATURA: 03/07/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 44.169,92 (Quarenta e quatro mil cento e sessenta e nove reais e noventa e dois centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 665/2012      PROCESSO N°: Pregão Presencial 016/2012 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: ANTONIO ROBERTO OLIVEIRA TELES - SUPERMERCADO NÓRBIA.

[...]

Aquisição de materiais de consumo diversos (materiais de limpeza, higiene e outros gêneros de 
consumo), para atender as necessidades desta Administração, conforme planilha de solicitações das diversas 
secretarias Municipais. 
ASSINATURA: 03/07/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 44.460,35 (Quarenta e quatro mil quatrocentos e sessenta reais e trinta e cinco centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 666/2012.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 016/2012 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: NAIARA MARQUES SANTOS – MERCADINHO OLIVEIRA.

[...]

Aquisição de materiais de consumo diversos (gêneros alimenticíos, materiais de limpeza, higiene e 
outros gêneros de consumo), para atender as necessidades desta Administração, conforme planilha de solicitações 
das diversas secretarias Municipais. 
ASSINATURA: 03/07/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 57.440,74 (Cinquenta e sete mil quatrocentos e quarenta reais e setenta e quatro centavos). 

LEI N.º 459 /2012  DE  12 DE ABRIL DE 2012. 

“Altera a quantidade de membros do Conselho 
Municipal da Saúde de (10) dez para (12) doze 
membros de acordo o artigo nº 3º da Lei Municipal 
nº 308/1997 de 11 de setembro de 1997, e dá